
Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029001 - Al Carhaix-plouguer

50m / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''2 26

6 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''0 18

20 CREIGNOU Awena 1089686 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''6 13

Hauteur / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m95 13

1 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

3 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE m90 12

16 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE m80 10

16 CREIGNOU Awena 1089686 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE m80 10

Disque (0.6 Kg) / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11m11 17

3 CREIGNOU Awena 1089686 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10m73 16

4 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10m22 16

50m/EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''2 25

6 GUEGUEN Theophile 1095117 EAM /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''0 17

13 TOUX Kevin 1144791 EAM /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''6 12

Longueur / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m40 (NC) 19

7 GUEGUEN Theophile 1095117 EAM /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m15 (NC) 14

12 TOUX Kevin 1144791 EAM /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 2m76 (NC) 8

Poids (2 Kg) / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m62 23

5 GUEGUEN Theophile 1095117 EAM /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m58 16

9 TOUX Kevin 1144791 EAM /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m00 15

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

6 JEGOU Nina 1028188 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''4 23

6 LE MAT Camille 1140731 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''4 23

11 JUBERAY Emeline 1140713 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''5 22

27 JEGOU Clementine 1078825 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''0 17

43 KERHOAS Bleuenn 1140719 POF /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''5 13

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

5 JEGOU Nina 1028188 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m00 15

5 JUBERAY Emeline 1140713 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m00 15

5 JEGOU Clementine 1078825 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m00 15

23 LE MAT Camille 1140731 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE m90 12

40 KERHOAS Bleuenn 1140719 POF /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE m75 9

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

2 JEGOU Nina 1028188 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 13m04 19

3 LE MAT Camille 1140731 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 12m93 18

4 JEGOU Clementine 1078825 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 12m80 18

27 KERHOAS Bleuenn 1140719 POF /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8m87 13

33 JUBERAY Emeline 1140713 POF /97 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7m70 12

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

2 MELL Jonathan 1172789 POM /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7''8 28

19 LE COZLER Julien 1078821 POM /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''7 20

samedi 3 mai 2008 23h581 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029001 - Al Carhaix-plouguer

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

3 MELL Jonathan 1172789 POM /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m91 (NC) 24

29 LE COZLER Julien 1078821 POM /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m07 (NC) 12

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

22 MELL Jonathan 1172789 POM /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m77 17

26 LE COZLER Julien 1078821 POM /98 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m33 16

samedi 3 mai 2008 23h582 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029006 - Cab Pont L'abbe

50m / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''2 26

2 MOALIC Valentine 1128284 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''3 25

4 PICHON Maureen 1162360 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''6 22

5 PONZA Nina 1133916 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''7 21

7 GUILLEMOT Agathe 1171659 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''1 17

9 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''2 16

13 VOLANT Lea 1172675 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''3 15

15 VOLANT Agnes 1172674 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''5 14

23 LE BEC Lise 1133915 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''9 12

26 LE GOFF Maelle 1133925 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10''3 10

Hauteur / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m95 13

1 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

3 MOALIC Valentine 1128284 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m90 12

3 PONZA Nina 1133916 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m90 12

3 PICHON Maureen 1162360 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE m90 12

3 GUILLEMOT Agathe 1171659 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m90 12

20 VOLANT Agnes 1172674 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE m75 9

22 LE GOFF Maelle 1133925 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m70 7

22 VOLANT Lea 1172675 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE m70 7

22 LE BEC Lise 1133915 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m70 7

Disque (0.6 Kg) / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11m11 17

5 GUILLEMOT Agathe 1171659 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m75 15

6 LE GOFF Maelle 1133925 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m74 15

7 MOALIC Valentine 1128284 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m50 15

8 PONZA Nina 1133916 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m15 15

9 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m93 13

20 LE BEC Lise 1133915 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m07 11

21 PICHON Maureen 1162360 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE 6m40 9

23 VOLANT Lea 1172675 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE 6m01 9

25 VOLANT Agnes 1172674 EAF /00 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m28 8

50m/EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''2 25

6 LE PAIH Quentin 1133898 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''0 17

8 LE GALL Tom 1106129 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''2 15

14 MADEC Alexandre 1080958 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''9 11

Longueur / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m40 (NC) 19

2 LE GALL Tom 1106129 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m32 (NC) 17

10 LE PAIH Quentin 1133898 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 2m95 (NC) 10

11 MADEC Alexandre 1080958 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 2m77 (NC) 8

Poids (2 Kg) / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m62 23

10 LE GALL Tom 1106129 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 4m97 14

12 LE PAIH Quentin 1133898 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 4m93 14

14 MADEC Alexandre 1080958 EAM /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE 4m70 14

samedi 3 mai 2008 23h583 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029006 - Cab Pont L'abbe

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

11 CREQUER Elena 1090921 POF /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''5 22

19 CORBAN Solenn-juline 1128271 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''8 19

24 CELTON Lucy 1150057 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''9 18

24 RICHARD Gwenn 1162359 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''9 18

34 GUERIN Marianne 1133921 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''2 15

47 LE BLEIS Eva 1176156 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10''6 7

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

5 CREQUER Elena 1090921 POF /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m00 15

23 CELTON Lucy 1150057 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE m90 12

23 RICHARD Gwenn 1162359 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE m90 12

31 CORBAN Solenn-juline 1128271 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE m85 11

31 GUERIN Marianne 1133921 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE m85 11

44 LE BLEIS Eva 1176156 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE m65 5

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

10 CREQUER Elena 1090921 POF /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11m25 17

14 RICHARD Gwenn 1162359 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10m81 16

28 CORBAN Solenn-juline 1128271 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m45 12

29 CELTON Lucy 1150057 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m36 12

31 LE BLEIS Eva 1176156 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m26 12

45 GUERIN Marianne 1133921 POF /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m04 8

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

8 QUILFEN Dorian 1020186 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''2 25

8 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''2 25

12 LE LOCH Tanguy 1150082 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''4 23

13 LEBRANCHU Robin 1039166 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''5 22

19 LE BLEIS Esteban 1181575 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''7 20

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

2 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m97 (NC) 24

5 QUILFEN Dorian 1020186 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m83 (NC) 23

7 LE LOCH Tanguy 1150082 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m77 (NC) 23

9 LEBRANCHU Robin 1039166 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m60 (NC) 22

14 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m37 (NC) 18

15 LE BLEIS Esteban 1181575 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m36 (NC) 18

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

2 QUILFEN Dorian 1020186 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7m75 24

9 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 6m92 21

18 LEBRANCHU Robin 1039166 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 6m00 18

19 LE LOCH Tanguy 1150082 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m97 18

27 LE BLEIS Esteban 1181575 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m27 15

samedi 3 mai 2008 23h584 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029012 - Ula Quimper Cornouaille

50m / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''2 26

7 PLEUVEN Lena 1150295 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''1 17

9 NORMANT Anna Valentine 1150995 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''2 16

23 BOURHIS Alexia 1150293 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''9 12

Hauteur / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m95 13

1 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

9 NORMANT Anna Valentine 1150995 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m85 11

16 PLEUVEN Lena 1150295 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m80 10

26 BOURHIS Alexia 1150293 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m65 5

Disque (0.6 Kg) / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11m11 17

11 NORMANT Anna Valentine 1150995 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8m35 12

18 PLEUVEN Lena 1150295 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m08 11

22 BOURHIS Alexia 1150293 EAF /99 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m08 9

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

3 GENTIL Candice 1037036 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''2 25

11 CIREFICE Agathe 1091779 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''5 22

14 FAUVEAU Laura 1165917 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''6 21

14 CAUDAN Alison 1068304 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''6 21

16 GUENNEC Florie 1150343 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''7 20

19 LE GOFFIC Lea 1150281 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''8 19

27 LE FLOCH Safya 1179715 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''0 17

34 GUILLERMOU Marion 1068288 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''2 15

41 DANION Clara 1150252 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''4 13

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

3 GENTIL Candice 1037036 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m05 17

5 CAUDAN Alison 1068304 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m00 15

14 FAUVEAU Laura 1165917 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m95 13

14 CIREFICE Agathe 1091779 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m95 13

23 LE FLOCH Safya 1179715 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m90 12

23 GUENNEC Florie 1150343 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m90 12

31 GUILLERMOU Marion 1068288 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m85 11

44 LE GOFFIC Lea 1150281 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m65 5

44 DANION Clara 1150252 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE m65 5

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

5 CIREFICE Agathe 1091779 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 12m66 18

6 GENTIL Candice 1037036 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 12m01 18

11 DANION Clara 1150252 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11m08 17

13 CAUDAN Alison 1068304 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10m86 16

17 FAUVEAU Laura 1165917 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10m63 16

19 LE FLOCH Safya 1179715 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10m60 16

32 GUILLERMOU Marion 1068288 POF /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m88 12

40 LE GOFFIC Lea 1150281 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m71 10

47 GUENNEC Florie 1150343 POF /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m56 1

samedi 3 mai 2008 23h585 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029012 - Ula Quimper Cornouaille

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

4 TYMEN Morgan 1091776 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''0 27

16 QUILLIEC Romain 1081651 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''6 21

19 WILLIAMS Yoann 1183401 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''7 20

19 CAM Clement 1150990 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''7 20

25 DONVAL William 1150264 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''8 19

25 LE CALVE Baptiste 1154986 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''8 19

29 LE JEUNE Sebastien 1068291 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''9 18

31 TUDAL Quentin 1150287 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''2 15

31 DERRIEN Clement 1150268 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''2 15

34 LE MEUR Tanguy 1132826 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''4 13

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

10 TYMEN Morgan 1091776 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m59 (NC) 21

13 CAM Clement 1150990 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m40 (NC) 19

19 QUILLIEC Romain 1081651 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m28 (NC) 16

23 DONVAL William 1150264 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m19 (NC) 14

24 LE MEUR Tanguy 1132826 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m17 (NC) 14

27 DERRIEN Clement 1150268 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m12 (NC) 13

28 TUDAL Quentin 1150287 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m10 (NC) 13

30 LE CALVE Baptiste 1154986 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2m96 (NC) 10

31 WILLIAMS Yoann 1183401 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2m88 (NC) 9

33 LE JEUNE Sebastien 1068291 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2m59 (NC) 6

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

3 QUILLIEC Romain 1081651 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m68 23

7 DERRIEN Clement 1150268 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m36 22

8 LE MEUR Tanguy 1132826 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m10 22

13 CAM Clement 1150990 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m50 20

14 TYMEN Morgan 1091776 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m39 19

21 LE JEUNE Sebastien 1068291 POM /97 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 5m88 17

28 WILLIAMS Yoann 1183401 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 5m18 15

29 DONVAL William 1150264 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m81 14

30 TUDAL Quentin 1150287 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m40 13

31 LE CALVE Baptiste 1154986 POM /98 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m35 12

samedi 3 mai 2008 23h586 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029013 - Us Bannalec

50m/EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''2 25

9 SALIOU Theo 1105145 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 9''3 14

11 ANFRAY Samuel 1085741 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 9''4 13

11 BROCHARD Nathan 1117377 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 9''4 13

Longueur / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m40 (NC) 19

8 SALIOU Theo 1105145 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 3m07 (NC) 12

9 ANFRAY Samuel 1085741 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 3m01 (NC) 11

13 BROCHARD Nathan 1117377 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 2m53 (NC) 6

Poids (2 Kg) / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m62 23

6 SALIOU Theo 1105145 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 5m09 15

8 BROCHARD Nathan 1117377 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 5m05 15

10 ANFRAY Samuel 1085741 EAM /99 Us Bannalec 29 BRE 4m97 14

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

3 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 8''2 25

6 LE SAEC Anais 1106860 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 8''4 23

19 HERNIO Gabrielle 1111404 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 8''8 19

29 LE ROUX Manon 1077884 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 9''1 16

29 REGNIER Domitille 1117376 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 9''1 16

37 DANIEL Fanny 1032691 POF /98 Us Bannalec 29 BRE 9''3 14

37 FLECHER Anne-claire 1139380 POF /98 Us Bannalec 29 BRE 9''3 14

45 ROSTREN Eve 1106862 POF /98 Us Bannalec 29 BRE 9''6 12

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

3 LE SAEC Anais 1106860 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m05 17

14 LE ROUX Manon 1077884 POF /97 Us Bannalec 29 BRE m95 13

14 DANIEL Fanny 1032691 POF /98 Us Bannalec 29 BRE m95 13

14 REGNIER Domitille 1117376 POF /97 Us Bannalec 29 BRE m95 13

14 FLECHER Anne-claire 1139380 POF /98 Us Bannalec 29 BRE m95 13

23 HERNIO Gabrielle 1111404 POF /97 Us Bannalec 29 BRE m90 12

31 ROSTREN Eve 1106862 POF /98 Us Bannalec 29 BRE m85 11

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

7 HERNIO Gabrielle 1111404 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 11m84 17

8 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 11m43 17

21 LE SAEC Anais 1106860 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 10m05 16

22 DANIEL Fanny 1032691 POF /98 Us Bannalec 29 BRE 9m96 15

24 REGNIER Domitille 1117376 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 9m22 15

34 LE ROUX Manon 1077884 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 7m43 11

39 FLECHER Anne-claire 1139380 POF /98 Us Bannalec 29 BRE 6m72 10

46 ROSTREN Eve 1106862 POF /98 Us Bannalec 29 BRE 4m90 7

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

25 PILLET Thomas 1151817 POM /97 Us Bannalec 29 BRE 8''8 19

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

20 PILLET Thomas 1151817 POM /97 Us Bannalec 29 BRE 3m26 (NC) 16

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

34 PILLET Thomas 1151817 POM /97 Us Bannalec 29 BRE 3m51 9

samedi 3 mai 2008 23h587 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029037 - Quimper Athletisme

50m / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''2 26

3 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 8''5 23

9 DANIEL Klervie 1007198 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 9''2 16

9 MOYSAN Eva 1139837 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 9''2 16

15 BANDARRA Mariane 1139855 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 9''5 14

22 LINARD Charlotte 1134821 EAF /00 Quimper Athletisme 29 BRE 9''8 12

23 LANCASTRE Nadege 1148015 EAF /01 Quimper Athletisme 29 BRE 9''9 12

Hauteur / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m95 13

1 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

9 BANDARRA Mariane 1139855 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

9 MOYSAN Eva 1139837 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

16 DANIEL Klervie 1007198 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m80 10

20 LINARD Charlotte 1134821 EAF /00 Quimper Athletisme 29 BRE m75 9

22 LANCASTRE Nadege 1148015 EAF /01 Quimper Athletisme 29 BRE m70 7

Disque (0.6 Kg) / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11m11 17

12 DANIEL Klervie 1007198 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 8m07 12

13 MOYSAN Eva 1139837 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 7m67 12

15 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 7m22 11

16 BANDARRA Mariane 1139855 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE 7m12 11

24 LINARD Charlotte 1134821 EAF /00 Quimper Athletisme 29 BRE 5m36 8

26 LANCASTRE Nadege 1148015 EAF /01 Quimper Athletisme 29 BRE 4m84 7

50m/EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''2 25

4 BOUGUENNEC Aymerik 1133553 EAM /99 Quimper Athletisme 29 BRE 8''7 20

5 PAPY Ewen 1148013 EAM /00 Quimper Athletisme 29 BRE 8''8 19

14 HORELLOU Valentin 1148010 EAM /99 Quimper Athletisme 29 BRE 9''9 11

16 FERON Eliott 1133561 EAM /00 Quimper Athletisme 29 BRE 10''0 10

Longueur / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m40 (NC) 19

3 BOUGUENNEC Aymerik 1133553 EAM /99 Quimper Athletisme 29 BRE 3m31 (NC) 17

14 HORELLOU Valentin 1148010 EAM /99 Quimper Athletisme 29 BRE 2m24 (NC) 3

15 FERON Eliott 1133561 EAM /00 Quimper Athletisme 29 BRE 2m13 (NC) 2

Longueur / EAM (03/05/2008)    Finale directe 2

PAPY Ewen 1148013 EAM /00 Quimper Athletisme 29 BRE 3m09 12

Poids (2 Kg) / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m62 23

3 BOUGUENNEC Aymerik 1133553 EAM /99 Quimper Athletisme 29 BRE 5m66 17

7 PAPY Ewen 1148013 EAM /00 Quimper Athletisme 29 BRE 5m08 15

15 HORELLOU Valentin 1148010 EAM /99 Quimper Athletisme 29 BRE 4m20 12

16 FERON Eliott 1133561 EAM /00 Quimper Athletisme 29 BRE 3m45 8

samedi 3 mai 2008 23h588 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029037 - Quimper Athletisme

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

2 LE CLEAC H Maureen 1071537 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8''1 26

6 GUICHAOUA Floriane 1013619 POF /97 Quimper Athletisme 29 BRE 8''4 23

6 GOURLAN Flavie 1082756 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8''4 23

16 LE GRAND-ZIDANE Sarah 1048816 POF /97 Quimper Athletisme 29 BRE 8''7 20

19 GUEGUEN Chloe 1101788 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8''8 19

24 KERVIEL Maelle 1066610 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8''9 18

29 LAUTRIDOU Leonore 1071531 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''1 16

29 COUSTANS Lea 1066603 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''1 16

29 BODIN Camille 1149072 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''1 16

34 GUILLOU Loriane 1071528 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''2 15

37 LE GOFF Marie Emma 1082761 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''3 14

37 DUMONTIER Celine 1071522 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''3 14

41 GADAL Morgane 1154781 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''4 13

43 THEPAULT Maiwenn 1039649 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''5 13

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

5 GUICHAOUA Floriane 1013619 POF /97 Quimper Athletisme 29 BRE 1m00 15

5 LE CLEAC H Maureen 1071537 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 1m00 15

5 GUEGUEN Chloe 1101788 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 1m00 15

5 LE GRAND-ZIDANE Sarah 1048816 POF /97 Quimper Athletisme 29 BRE 1m00 15

14 THEPAULT Maiwenn 1039649 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

23 KERVIEL Maelle 1066610 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m90 12

23 GOURLAN Flavie 1082756 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m90 12

31 DUMONTIER Celine 1071522 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

31 GUILLOU Loriane 1071528 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

31 LAUTRIDOU Leonore 1071531 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

31 GADAL Morgane 1154781 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

31 COUSTANS Lea 1066603 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m85 11

40 BODIN Camille 1149072 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m75 9

40 LE GOFF Marie Emma 1082761 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE m75 9

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

9 GUEGUEN Chloe 1101788 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 11m29 17

12 THEPAULT Maiwenn 1039649 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 11m00 17

18 GUICHAOUA Floriane 1013619 POF /97 Quimper Athletisme 29 BRE 10m62 16

20 GUILLOU Loriane 1071528 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 10m55 16

23 GOURLAN Flavie 1082756 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9m77 15

25 LE GRAND-ZIDANE Sarah 1048816 POF /97 Quimper Athletisme 29 BRE 9m01 15

26 LE GOFF Marie Emma 1082761 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8m96 13

30 DUMONTIER Celine 1071522 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8m27 12

35 KERVIEL Maelle 1066610 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 7m23 11

36 LE CLEAC H Maureen 1071537 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 7m15 11

37 BODIN Camille 1149072 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 7m10 11

38 COUSTANS Lea 1066603 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 6m79 10

43 LAUTRIDOU Leonore 1071531 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 5m78 9

44 GADAL Morgane 1154781 POF /98 Quimper Athletisme 29 BRE 5m47 8

samedi 3 mai 2008 23h589 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029037 - Quimper Athletisme

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

3 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 7''9 27

8 VOLANT Esteban 1013589 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 8''2 25

11 GRILL Remi 1120886 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 8''3 24

13 GRAMOSO Esteban 1133582 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8''5 22

16 ROMBAUT Tristan 1133993 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 8''6 21

16 GRALL Timothee 1133579 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 8''6 21

25 LE BRUN Valentin 1121956 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 8''8 19

30 GICQUEL Adrien 1133578 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 9''0 17

35 LE BIHAN Quentin 1133594 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 9''6 12

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

6 GRAMOSO Esteban 1133582 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 3m80 (NC) 23

11 VOLANT Esteban 1013589 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 3m57 (NC) 21

16 LE BRUN Valentin 1121956 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 3m33 (NC) 17

17 GICQUEL Adrien 1133578 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 3m31 (NC) 17

21 GRILL Remi 1120886 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 3m22 (NC) 15

26 ROMBAUT Tristan 1133993 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 3m13 (NC) 13

32 GRALL Timothee 1133579 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 2m81 (NC) 9

35 LE BIHAN Quentin 1133594 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 2m05 (NC) 1

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

4 LE BIHAN Quentin 1133594 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 7m63 23

5 LE BRUN Valentin 1121956 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 7m43 23

5 GRAMOSO Esteban 1133582 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 7m43 23

10 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 6m84 21

17 GICQUEL Adrien 1133578 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 6m15 18

20 ROMBAUT Tristan 1133993 POM /98 Quimper Athletisme 29 BRE 5m94 18

23 VOLANT Esteban 1013589 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 5m62 17

32 GRALL Timothee 1133579 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m29 12

35 GRILL Remi 1120886 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 3m43 8

samedi 3 mai 2008 23h5810 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029051 - Amicale Laique De Crozon

50m / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''2 26

15 LE COUTEUR Jane 1143864 EAF /99 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 9''5 14

15 CHAPUT Garance 1068472 EAF /99 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 9''5 14

Hauteur / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m95 13

1 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

9 LE COUTEUR Jane 1143864 EAF /99 Amicale Laique De Crozon 29 BRE m85 11

9 CHAPUT Garance 1068472 EAF /99 Amicale Laique De Crozon 29 BRE m85 11

Disque (0.6 Kg) / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11m11 17

10 CHAPUT Garance 1068472 EAF /99 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 8m87 13

18 LE COUTEUR Jane 1143864 EAF /99 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 7m08 11

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

46 BERREHAR Laurianne 1163764 POF /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 9''8 11

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

40 BERREHAR Laurianne 1163764 POF /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE m75 9

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

42 BERREHAR Laurianne 1163764 POF /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 6m08 9

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

4 CHAYE Angelo 548865 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 8''0 27

13 LOUEDOC Gautier 548862 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 8''5 22

19 CHAPUT Mayeul 1068483 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 8''7 20

19 MVOGO Gwennael 1143970 POM /98 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 8''7 20

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

12 LOUEDOC Gautier 548862 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 3m46 (NC) 20

17 CHAYE Angelo 548865 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 3m31 (NC) 17

22 MVOGO Gwennael 1143970 POM /98 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 3m20 (NC) 15

24 CHAPUT Mayeul 1068483 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 3m17 (NC) 14

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

12 LOUEDOC Gautier 548862 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 6m53 20

15 CHAYE Angelo 548865 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 6m24 19

16 CHAPUT Mayeul 1068483 POM /97 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 6m16 18

23 MVOGO Gwennael 1143970 POM /98 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 5m62 17

samedi 3 mai 2008 23h5811 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029064 - Club Athle Plaisir Douarnenez

50m / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ORLANDO Ines 1184986 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''2 26

13 GALLOU Pauline 1151160 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''3 15

15 MOALIC Romane 1170289 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''5 14

21 BLAISE Justine 1170272 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''7 13

Hauteur / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 LE BERRE Solenza 1176154 EAF /99 Cab Pont L'abbe 29 BRE m95 13

1 TRESSARD Manon 1098673 EAF /99 Quimper Athletisme 29 BRE m95 13

3 BLAISE Justine 1170272 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE m90 12

9 MOALIC Romane 1170289 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE m85 11

9 GALLOU Pauline 1151160 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE m85 11

Disque (0.6 Kg) / EAF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PERON Rose 1075921 EAF /99 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11m11 17

2 BLAISE Justine 1170272 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 10m79 16

14 MOALIC Romane 1170289 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m47 11

17 GALLOU Pauline 1151160 EAF /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m10 11

50m/EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''2 25

2 BIGET Hugo 1170296 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''5 22

3 CORNEC Romain 1170284 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''6 21

9 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''3 14

Longueur / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m40 (NC) 19

4 CORNEC Romain 1170284 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m26 (NC) 16

5 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m22 (NC) 15

6 BIGET Hugo 1170296 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m18 (NC) 14

Poids (2 Kg) / EAM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 FEAT Nicolas 1099585 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7m62 23

2 PASTOL Jean 1151125 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 6m19 18

3 CORNEC Romain 1170284 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 5m66 17

13 BIGET Hugo 1170296 EAM /99 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 4m77 14

50m / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 7''8 28

3 LE CORRE Clea 1171397 POF /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''2 25

16 GUEGUEN Gwenn 1102480 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''7 20

19 CORNEC Annaelle 1099580 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''8 19

Hauteur / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 1m10 18

1 DEBOSSCHER Dany 1159985 POF /97 Us Bannalec 29 BRE 1m10 18

14 GUEGUEN Gwenn 1102480 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE m95 13

14 CORNEC Annaelle 1099580 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE m95 13

Disque (0.6 Kg) / POF (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 CISSOKHO Fatoumata 1099588 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13m99 19

15 CORNEC Annaelle 1099580 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 10m71 16

16 LE CORRE Clea 1171397 POF /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 10m66 16

41 GUEGUEN Gwenn 1102480 POF /98 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 6m31 9

50m/POM (03/05/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 POM /98 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''6 29

6 FEAT Timothee 1099584 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''1 26

6 COATMEUR Noe 1039367 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 8''1 26

31 DOUGUET Kevin 1102496 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''2 15

samedi 3 mai 2008 23h5812 / 13



Fouesnant (Stade Du Brehoulou)  le 03 mai 2008

2ème journée EA/PO Sud 29

222222

ULA Quimper Cornouaille

Club : 029064 - Club Athle Plaisir Douarnenez

Longueur / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 POM /97 Quimper Athletisme 29 BRE 4m17 (NC) 26

4 COATMEUR Noe 1039367 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m86 (NC) 23

8 FEAT Timothee 1099584 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 3m76 (NC) 23

34 DOUGUET Kevin 1102496 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 2m47 (NC) 5

Poids (2 Kg) / POM (03/05/2008)     Finale  directe 1

1 QUERE Antoine 1021428 POM /97 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m35 26

11 FEAT Timothee 1099584 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 6m69 20

25 COATMEUR Noe 1039367 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 5m49 16

33 DOUGUET Kevin 1102496 POM /97 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 4m10 12

samedi 3 mai 2008 23h5813 / 13


